
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : X stavební práce dodávky
Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče/uchazečů:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného uchazeče, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

akciová společnost
25890981

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Vzhledem k tomu, že většina nabídkových cen uchazečů byla výrazně nižší než předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky, hodnotící komise posuzovala, zda některá nabídková cena nejeví známky mimořádně 
nízké nabídkové ceny. Z tohoto důvodu provedla hodnotící komise podrobný rozbor nabídkových cen, ze 
kterého vyplynulo, že v nejdůležitějších skutečnostech jsou nabídky oceněny poměrně kompaktně. Bylo 
provedeno rovněž porovnání nabídkových cen jednotlivých uchazečů s průměrnou nabídkovou cenou, 
protože průměrná nabídková cena bývá při stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny významným 
ukazatelem, jelikož zahrnuje jak vlivy těch, kteří riskují a nabízí cenu na hranici možného minima (nebo i pod 
ním), tak vlivy těch nabídkových cen, které představují reálnou hodnotu nebo které mají započtenu vyšší 
míru rizika. V daném případě jsou takto posouzené  odchylky nabídkových cen uchazečů od průměrné 
nabídkové ceny vcelku v normě. Žádná z nabídkových cen uchazečů se tak nejeví jako mimořádně 
nízká.Hodnotící komise posuzovala, zda některá nabídková cena nejeví známky mimořádně nízké 
nabídkové ceny. Hodnotící komise konstatovala, že žádná nabídková cena nejeví známky mimořádně nízké 
nabídkové ceny.
Stručné zhodnocení nabídkové ceny vybraného uchazeče - Nabídková cena byla nižší než předpokládaná 
hodnota předmětu veřejné zakázky  dle projektové dokumentace stavby a byla nejnižší nabídkovou cenou. 
Uchazeč nacenil ve své nabídce všechny položky výkazu výměr, všechny SO a stavební díly. Jednotkové 
ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám stavebních prací a dodávek.
Hodnotící komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou a zadat jí tomuto uchazeči.

Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Výměna vodovodu Rožnov pod Radhoštěm lokalita Rybníčky
527135

podlimitní otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění 

služby

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k výše uvedené veřejné zakázce zpracoval tuto písemnou zprávu.

12 860 000,00 Kč

podlimitní otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění 

Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.
Jasenická 1106, 755 01 Vsetín
Ing. Michal Korabík, ředitel společnosti

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem jsou stavební práce - rekonstrukce vodovodních řadů DN 100 a DN 80 v celkové délce 3007 m 
na území města Rožnov pod Radhoštěm. Na nové potrubí budou provedena přepojení stávajících přípojek v 
počtu 162 kusů. Celková délka vyměňovaných vodovodních řadů je 2 842 m.

47674652

KR OSTRAVA a.s.

12

12 860 000,00 Kč

1



Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím subdodavatele :

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:

Uchazeč č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Vedoucí společník / Správce společnosti:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Společník:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 4:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

m.b.H.

HABAU CZ s.r.o.

Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 6
společnost s ručením omezeným
26068338 

HABAU Hoch- und Tiefbau-segellschaft m.b.H.

Greiner Strasse 63, 4320 Perg, Rakouská republika

Mlýnská 68, 602 00 Brno

Cobbler s.r.o. 

Nejnižší nabídková cena bez DPH

ANO

Pokud ano, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: geodetické a 
zeměměmřičské práce, projekční práce, práce odpovědného zástupce, technické poradenství.

akciová společnost

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.
Hudcova 588/70b, 62100 Brno - Medlánky

26068338 (vedoucí spol.)

Společnost Vodovod Rožnov pod Radhoštěm
Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 6 (vedoucí spol.)

Zašová 633,756 51 Zašová

25317628

společnost s ručením omezeným
46578463

společnost s ručením omezeným
41601645

18 256 212,36 Kč

13 893 122,00 Kč

15 795 332,17 Kč

19 682 087,06 Kč

společnost bez právní subjektivity

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

2



Uchazeč č. 5:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 6:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 7:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 8:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 9:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 10:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

COMMODUM, spol. s r.o.

756 27 Valašská Bystřice č.p. 225

tř. Masarykova 1197, 69801 Veselí nad Moravou

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.

akciová společnost

MOBIKO plus a.s.

Hranická 293/5, 75701 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou

společnost s ručením omezeným

13 461 037,00 Kč

PAVOK -spol. s r.o.

Krenišovská 556, 788 13 Vikýřovice

společnost s ručením omezeným
26229455

16 462 338,00 Kč

VHS plus, Vodohospodářské stavby, s.r.o.

Benátky 17, 69801 Veselí nad Moravou

společnost s ručením omezeným

45194301

14 737 361,00 Kč

46976469

15 014 637,00 Kč

společnost s ručením omezeným

46577238

12 992 250,79 Kč

Stavební mechanizace - Servis, s.r.o.
Za Drahou 1293, 757 01 Valašské Meziříčí

společnost s ručením omezeným

02360641

15 899 320,71 Kč

26788675

3



Uchazeč č. 11:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 12:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 13:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 14:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Uchazeč č. 15:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma: CZ41601645

IČ: , DIČ: CZ41601645

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

Nejnižší nabídková cena bez DPH

IMOS group s.r.o.

Tečovice 353, 763 02  Zlín

27756971

15 173 568,50 Kč

ČAK CZ, s.r.o.
Obvodová 3656/15,767 01 Kroměříž

akciová společnost 

KR OSTRAVA a.s.

Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

společnost s ručením omezeným

25890981

12 860 000,00 Kč

Rovina, a.s.

Kroměřížská 134, 768 24  Hulín

společnost s ručením omezeným
25515608

14 744 303,87 Kč

HOCHTIEF CZ a. s.

Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha - Smíchov

akciová společnost 
64508510

13 228 649,00 Kč

akciová společnost 
46678468

16 798 852,31 Kč

Hudcova 588/70b, 62100 Brno - Medlánky
společnost s ručením omezeným
41601645

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky a odůvodnění této skutečnosti :

4




		2016-10-06T10:59:11+0200




